

"Капітальний ремонт покрівлі будівлі А-3 в КНП «Міська лікарня №6» ЗМР за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34". Коригування 2. 1 черга
001/07/21

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на загальнобудівельні роботи. Залишки

Капітальний ремонт покрівлі будівлі А-3 в КНП «Міська лікарня №6» ЗМР за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34. Залишки

Основа:

креслення (специфікації) № 001/07/21-АБ

Кошторисна вартість

4387,134 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

7,12272 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

587,372 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Демонтажні роботи											
1	КР8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з ондуліна	100м2	1,32	<u>3904,96</u>	<u>92,11</u>	5155	5033	<u>122</u>	<u>54,5160</u>	<u>71,96</u>
					3812,85	85,02			112	1,0526	1,39
2	КР8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	1,32	<u>2405,33</u>	<u>49,27</u>	3175	3110	<u>65</u>	<u>32,1120</u>	<u>42,39</u>
					2356,06	45,47			60	0,5630	0,74
3	КР8-4-1	Розбирання планок карнизних, конькових, ендовних з оцинкованої сталі	100м	0,211	<u>1227,56</u>	-	259	255	-	<u>17,2560</u>	<u>3,64</u>
					1206,88	-			-	-	-
4	КР8-38-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) засипного утеплювача б=250мм	м3	113,3	<u>477,08</u>	<u>111,38</u>	54053	41434	<u>12619</u>	<u>5,0784</u>	<u>575,38</u>
					365,70	102,81			11648	1,2730	144,23
5	КР8-37-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) оклеїчної пароізоляції з плит горища	100м2	22,2	<u>3999,31</u>	<u>93,39</u>	88785	82968	<u>2073</u>	<u>50,9376</u>	<u>1130,81</u>
					3737,29	86,20			1914	1,0673	23,69
6	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	<u>17805,09</u>	<u>1560,14</u>	356	325	<u>31</u>	<u>221,2440</u>	<u>4,42</u>
					16232,67	456,64			9	4,8265	0,1
7	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,032	<u>3822,82</u>	-	122	122	-	<u>53,6160</u>	<u>1,72</u>
					3822,82	-			-	-	-
8	КР20-3-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) дерев'яних люків 0,9х0,9(м) оббитих залізом	1 люк	3	<u>1847,86</u>	-	5544	5541	-	<u>21,3024</u>	<u>63,91</u>
					1847,13	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,1166	<u>3292,91</u> 231,50	<u>3061,41</u> 786,64	384	27	<u>357</u> 92	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,39</u> 1
10	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	11,66	<u>309,54</u> -	<u>309,54</u> 39,42	3609	-	<u>3609</u> 460	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 4,79
		Разом прямі витрати по розділу 1					161442	138815	<u>18876</u> 14295		<u>1894,62</u> 175,94
		Разом будівельні роботи, грн.					161442				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3751				
		всього заробітна плата, грн.					153110				
		Загальновиробничі витрати, грн.					92379				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					248,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					33390				
		Всього будівельні роботи, грн.					253821				

		Всього по розділу 1					253821				
		Розділ 2. Покрівля									
11	КР8-31-1	Утеплення покриття									
		Улаштування пароізоляційної плівки по плитам покриття	100м2	7,602	<u>872,28</u> 628,63	<u>10,71</u> 9,89	6631	4779	<u>81</u> 75	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>65,13</u> 0,93
12	С111-307 варіант 3	Пароізоляційна плівка	м2	874,3	<u>45,48</u> -	<u>-</u> -	39763	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КР8-37-5	Улаштування утеплювача мінплит "Технорф ПРОФ" пошарово	100м2	22,806	<u>3608,40</u> 3477,74	<u>130,66</u> 120,60	82293	79313	<u>2980</u> 2750	<u>47,4000</u> 1,4933	<u>1081</u> 34,06
14	С111-307 варіант 4	Утеплювач із мінплит "Технорф ПРОФ" щільність 160кг/м3 товщ. 100 мм	м2	1524,8	<u>649,51</u> -	<u>-</u> -	990373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	С111-307 варіант 6	Утеплювача мінплит "Технорф ПРОФ" щільність 160кг/м3 товщ. 50 мм	м2	762,4	<u>531,03</u> -	<u>-</u> -	404857	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	7,602	<u>1842,14</u> 1640,26	<u>79,66</u> 69,82	14004	12469	<u>606</u> 531	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>169,95</u> 5,94
17	С124-65-П варіант 1	Сітка 5Вр1 150х150 мм	м2	813,2	<u>211,52</u> -	<u>-</u> -	172008	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	7,602	<u>19689,28</u> 6540,60	<u>209,92</u> 193,76	149678	49722	<u>1596</u> 1473	<u>82,9920</u> 2,3990	<u>630,91</u> 18,24
19	КР8-35-3 к=4	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати до товщ. 50 мм	100м2	7,602	<u>9440,56</u> 673,35	<u>141,37</u> 130,49	71767	5119	<u>1075</u> 992	<u>8,5440</u> 1,6157	<u>64,95</u> 12,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	KP8-31-1	Покрівля Улаштування гідроізоляційної плівки по кроквам	100м2	6,998	<u>872,28</u> 628,63	<u>10,71</u> 9,89	6104	4399	<u>75</u> 69	<u>8,5680</u> 0,1224	<u>59,96</u> 0,86
21	C111-307 варіант 2	Гідроізоляційна плівка	м2	804,8	<u>45,48</u> -	-	36602	-	-	-	-
22	KB12-12-1	Улаштування покрівель двосхилих із металочерепиці	100м2	6,998	<u>14411,45</u> 13215,81	<u>755,51</u> 201,56	100851	92484	<u>5287</u> 1411	<u>172,0584</u> 2,0390	<u>1204,06</u> 14,27
23	C112-85 варіант 2	Дошка 100х25 решетування	м3	3,486	<u>12796,96</u> -	-	44610	-	-	-	-
24	C121-266 варіант 7	Металочерепиця t=0,45мм колір темно-зелений	м2	727,78	<u>641,49</u> -	-	466864	-	-	-	-
25	& C111-1912 варіант 1	Карнизні, конькові, ендові планки з оцинкованої сталі t=0,45мм з полімерним покриттям	м	876	<u>378,07</u> -	-	331189	-	-	-	-
26	& C111-1912 варіант 2	Снігозатримувач	м	266	<u>546,13</u> -	-	145271	-	-	-	-
27	KP20-5-1	Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	0,08	<u>10284,63</u> 6766,86	-	823	541	-	<u>87,0000</u> -	<u>6,96</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					3063688	248826	<u>11700</u> 7301		<u>3282,92</u> 86,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3063688 2803162 256127 151957 404,36 54334 3215645				

		Всього по розділу 2					3215645				
Розділ 3. Водостічна система											
28	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	4,41	<u>5627,45</u> 5627,45	-	24817	24817	-	<u>66,4320</u> -	<u>292,97</u> -
29	C113-1363 варіант 1	Жолоб (L=3,0м)	м	292,74	<u>452,43</u> -	-	132444	-	-	-	-
30	C118-43 варіант 19	Тримач жолобів	шт	597	<u>324,90</u> -	-	193965	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	C118-43 варіант 2	Муфта жолоба	шт	97	<u>523,86</u>	-	50814	-	-	-	-
32	C118-43 варіант 3	Воронки водоприймальні	шт	17	<u>895,89</u>	-	15230	-	-	-	-
33	C113-1363 варіант 6	Труба водостічна (L=3,0м)	м	152,76	<u>477,92</u>	-	73007	-	-	-	-
34	C118-43 варіант 4	З'єднувач водостічної труби	шт	36	<u>381,08</u>	-	13719	-	-	-	-
35	C118-43 варіант 18	Коліно	шт	40	<u>455,24</u>	-	18210	-	-	-	-
36	C118-43 варіант 6	Хомут труби	шт	100	<u>217,66</u>	-	21766	-	-	-	-
37	C118-43 варіант 7	Заглушки	шт	20	<u>274,52</u>	-	5490	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							549462	24817	-	-	<u>292,97</u>
Разом будівельні роботи, грн.							549462				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							524645				
всього заробітна плата, грн.							24817				
Загальновиробничі витрати, грн.							13806				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							35,16				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4724				
Всього будівельні роботи, грн.							563268				

Всього по розділу 3							563268				
Розділ 4. Слухові вікна											
38	KP8-24-3	Улаштування слухових вікон	шт	10	<u>3827,19</u>	<u>10,71</u>	38272	10185	<u>107</u>	<u>13,2600</u>	<u>132,6</u>
					1018,50	9,89			99	0,1224	1,22
39	KB10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,06	<u>24863,24</u>	<u>1558,23</u>	1492	1394	<u>93</u>	<u>264,0354</u>	<u>15,84</u>
					23237,76	1028,80			62	11,1877	0,67
40	& C111-155-11	Дюбель-шуруп, 10х100 мм	1000шт	0,05	<u>2300,92</u>	-	115	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	C1632-102-1 варіант 1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	1,02	<u>1613,15</u>	-	1645	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	C188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	4	<u>379.03</u>	-	1516	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	& C123-33-1 варіант 1	Блоки віконні з металопластика	м2	6	<u>6050.30</u>	-	36302	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					79342	11579	<u>200</u> 161		<u>148.44</u> 1,89
		Разом будівельні роботи, грн.					79342				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67563				
		всього заробітна плата, грн.					11740				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6852				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2424				
		Всього будівельні роботи, грн.					86194				

		Всього по розділу 4					86194				
		Розділ 5. Двері, люки									
44	KB10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,032	<u>31211.42</u> 29034,49	<u>2168.44</u> 539,83	999	929	<u>69</u> 17	<u>324.8796</u> 4,8438	<u>10.4</u> 0,16
45	C126-384 варіант 1	Блок дверний ДМП EI30 8-20	шт	2	<u>18324.62</u>	-	36649	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	KP20-3-2	Улаштування горищних люків у збірному залізобетонному перекритті при готових отворах	1 люк	3	<u>2309.82</u> 2308,91	-	6929	6927	-	<u>26.6280</u>	<u>79.88</u> -
					-	-			-	-	-
47	C126-384 варіант 3	Люк протипожежний ЛМП EI30 розм. 0,9x0, 9(h)	шт	3	<u>12299.77</u>	-	36899	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					81476	7856	<u>69</u> 17		<u>90.28</u> 0,16
		Разом будівельні роботи, грн.					81476				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					73551				
		всього заробітна плата, грн.					7873				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4312				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1458				
		Всього будівельні роботи, грн.					85788				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					85788				
		Розділ 6. Вентканалі									
48	KP3-30-3	Цегельна кладка горизонтальних вентканалів на горищі	1 м3	1,5	<u>7218,17</u> 1335,26	<u>78,65</u> 18,99	10827	2003	<u>118</u> 28	<u>14,5200</u> 0,1704	<u>21,78</u> 0,26
49	KБ7-64-1	Укладання плит перекриття каналів площею до 0,5 м2	100шт	0,08	<u>10482,30</u> 9168,28	<u>761,41</u> 235,53	839	733	<u>61</u> 19	<u>116,3340</u> 2,7164	<u>9,31</u> 0,22
50	K585521-П011 варіант 3	Плити перекриття ПЗ-8 серія 3.006.1-2.87(Ф96)	шт	8	<u>757,31</u> -	<u>-</u> -	6058	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	KP4-17-4	Монтаж перекриття горизонтальних вентканалів шириною 600мм з плит OSB-3 б=10мм на горищі	100 м2	0,696	<u>11993,45</u> 11379,53	<u>148,05</u> 129,75	8347	7920	<u>103</u> 90	<u>146,3040</u> 1,4519	<u>101,83</u> 1,01
52	C111-684 варіант 2	Плити OSB-3 б=10 мм	1000м2	0,07308	<u>456902,27</u> -	<u>-</u> -	33390	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	KБ7-53-11	Установлення дрібних конструкцій [підвіконників, зливів, парапетів та ін.] масою до 0,5 т	100шт	0,01	<u>30602,17</u> 14658,40	<u>2004,17</u> 619,96	306	147	<u>20</u> 6	<u>179,2200</u> 7,1501	<u>1,79</u> 0,07
54	K585521-П011 варіант 2	Парапетна плита АП 1-6	шт	1	<u>845,31</u> -	<u>-</u> -	845	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					60612	10803	<u>302</u> 143		<u>134,71</u> 1,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборнічі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборнічих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборнічих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					60612 49507 10946 6283 16,34 2197 66895				

		Всього по розділу 6					66895				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 7. Утеплення сходової клітки та ліфтової шахти									
55	KP12-66-1	Нанесення клейового розчину під утеплювач	100м2	0,845	<u>678,98</u> 678,98	-	574	574	-	<u>9,7080</u>	<u>8,2</u>
56	C111-233-2 варіант 1	Клей для приклеювання плит Баумит Ниво Фикс / витрата 5 кг/м2	кг	422,5	<u>11,41</u> -	-	4821	-	-	-	-
57	KB34-57-2	Утеплення стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 100 мм	100м2	0,845	<u>6623,21</u> 6430,85	<u>192,36</u> 59,51	5597	5434	<u>163</u> 50	<u>82,6800</u> 0,6863	<u>69,86</u> 0,58
58	C111-307 варіант 7	Утеплювач мінплити "Технофас" щільність 135кг/м3 товщ. 100мм	м2	88,725	<u>512,83</u> -	-	45501	-	-	-	-
59	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,845	<u>56199,44</u> 16549,35	<u>225,47</u> 197,61	47489	13984	<u>191</u> 167	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>168,97</u> 1,87
		Разом прямі витрати по розділу 7					103982	19992	<u>354</u> 217		<u>247,03</u> 2,45
		Разом будівельні роботи, грн.					103982				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					83636				
		всього заробітна плата, грн.					20209				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11542				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					29,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4023				
		Всього будівельні роботи, грн.					115524				

		Всього по розділу 7					115524				
		Разом прямі витрати по кошторису					4100004	462688	<u>31501</u> 22134		<u>6090,97</u> 268,58
		Разом будівельні роботи, грн.					4100004				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3605815				
		всього заробітна плата, грн.					484822				
		Загальновиробничі витрати, грн.					287130				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					763,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					102550				
		Всього будівельні роботи, грн.					4387134				

		Всього по кошторису					4387134				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					7122,72				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					587372				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт покрівлі будівлі А-3 в КНП «Міська лікарня №6» ЗМР за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34". Коригування 2. 1 черга
001/07/21

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на вогнезахист дерев'яних конструкцій. Залишки

Капітальний ремонт покрівлі будівлі А-3 в КНП «Міська лікарня №6» ЗМР за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34. Залишки

Основа:

креслення (специфікації) № 001/07/21-ВД

Кошторисна вартість

815,575 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,88614 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

165,651 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ13-74-1	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу ЕНДОТЕРМ-400201 на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	37,6079	<u>4666,92</u> 3786,49	<u>880,43</u> 78,79	175513	142402	<u>33111</u> 2963	<u>45,2226</u> 0,9160	<u>1700,73</u> 34,45
2	C1113-286 варіант 4	Вогнезахисний матеріал ЕНДОТЕРМ-400201 (або екв.)	кг	1855,97	<u>273,12</u> -	-	506903	-	-	-	-
3	C1113-286 варіант 2	Сольвент	кг	185,67	<u>335,99</u> -	-	62383	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					744799	142402	33111 2963		1700,73 34,45
		Разом будівельні роботи, грн.					744799				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					569286				
		всього заробітна плата, грн.					145365				
		Загальновиробничі витрати, грн.					70776				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					150,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20286				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					815575				

		Всього по кошторису					815575				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1886,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					165651				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт покрівлі будівлі А-3 в КНП «Міська лікарня №6» ЗМР за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34". Коригування 2. 1 черга
001/07/21

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на блискавзахист. Залишки

Капітальний ремонт покрівлі будівлі А-3 в КНП «Міська лікарня №6» ЗМР за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34. Залишки

Основа:

креслення (специфікації) № 001/07/21-Б3

Кошторисна вартість

6,047 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,03991 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

4,702 тис. грн.

Середній розряд робіт

6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
1	КП1-61-2	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 20 м	Вимір.	18	<u>237,39</u> 237,39	- -	4273	4273	- -	<u>2,0400</u> -	<u>36,72</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					4273	4273	- -		<u>36,72</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					4273				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					4273				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					1774 3,19 429 6047 6047				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					4273 4273 4273 1774 3,19 429 6047 6047	4273	- -		<u>36,72</u> -
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					39,91 4702				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт покрівлі будівлі А-3 в КНП «Міська лікарня №6» ЗМР за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34". Коригування 2. 1 черга
001/07/21

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01/додатк. до ЛК №02-01-01

на загальнобудівельні роботи. Додаткові роботи.

Капітальний ремонт покрівлі будівлі А-3 в КНП «Міська лікарня №6» ЗМР за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34. Додаткові роботи

Основа:

креслення (специфікації) № 001/07/21-АБ

Кошторисна вартість

1578,508 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

3,76075 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

309,880 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP20-36-1	Очищення від існуючого сміття горища	100т	0,2	<u>27454,53</u>	-	5491	5491	-	<u>392,5440</u>	<u>78,51</u>
					27454,53	-			-	-	-
2	KP15-113-1	Демонтаж асбестоцементних плит перекрытия горизонтальных вентканалів на горищі шириною 600 мм	100м2	1,524	<u>10116,51</u>	<u>1314,42</u>	15418	13395	<u>2003</u>	<u>119,7960</u>	<u>182,57</u>
					8789,43	404,99			617	4,5314	6,91
3	KB7-53-11 к дем.=0,8	(Демонтаж) парпетних плит	100шт	0,1	<u>15752,23</u>	<u>2266,50</u>	1575	1349	<u>226</u>	<u>164,8824</u>	<u>16,49</u>
					13485,73	773,22			77	8,6651	0,87
4	KP18-49-1 к дем.=0,8	(Демонтаж) покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,06	<u>9958,42</u>	<u>214,47</u>	598	585	<u>13</u>	<u>115,0272</u>	<u>6,9</u>
					9743,95	59,88			4	0,6339	0,04
5	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	522,5	<u>114,00</u>	-	59565	59565	-	<u>1,6300</u>	<u>851,68</u>
					114,00	-			-	-	-
6	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	522,5	<u>309,54</u>	<u>309,54</u>	161735	-	<u>161735</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	39,42			20597	0,4110	214,75
		Разом прямі витрати по розділу 1					244382	80385	<u>163977</u>		<u>1136,15</u>
									21295		222,57
		Разом будівельні роботи, грн.					244382				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					20 101680 60655 160,19 21526 305037 305037				
		Розділ 2. Покрівля									
7	КРЗ-36-1	Улаштування контррешетування з дошки 40х40	1 м3	5,6	<u>4244,80</u> 3701,28	-	23771	20727	-	<u>49,0560</u> -	<u>274,71</u> -
8	С112-78 варіант 4	Дошка 40х40 контррешетування	м3	5,6	<u>12796,96</u> -	-	71663	-	-	-	-
9	КБ12-15-1 κ=1,15	Улаштування дрібних покриттів [захисний язик] із листової оцинкованої сталі	100м2	2,61	<u>14373,02</u> 14076,51	<u>296,51</u> 76,61	37514	36740	<u>774</u> 200	<u>183,2640</u> 0,7241	<u>478,32</u> 1,89
10	С121-266 варіант 2	Плоский лист (цинк 0,4)	м2	261	<u>248,05</u> -	-	64741	-	-	-	-
11	& С188888-4-1-И варіант 1	Саморіз SDS 4,8*35	шт	2610	<u>2,01</u> -	-	5246	-	-	-	-
12	КБ9-47-1 κ=1,15	Облицювання зовнішніх стін вентиляційних шахт та слухових вікон профлистом	100м2	2,31	<u>5690,53</u> 5267,01	<u>423,52</u> 126,52	13145	12167	<u>978</u> 292	<u>66,0192</u> 1,4696	<u>152,5</u> 3,39
13	С121-266 варіант 3	Профнастіл тип Т-7	м2	240,24	<u>348,43</u> -	-	83707	-	-	-	-
14	& С111-1912 варіант 20	Планка вітрозахисту (торцева)	м	152	<u>308,31</u> -	-	46863	-	-	-	-
15	& С111-1912 варіант 9	Планка примикання	м	170	<u>251,24</u> -	-	42711	-	-	-	-
16	& С111-1912 варіант 12	Планка кутова зовнішня 50х50	м	240	<u>77,86</u> -	-	18686	-	-	-	-
17	& С188888-4-1-И варіант 1	Саморіз SDS 4,8*35	шт	2310	<u>2,01</u> -	-	4643	-	-	-	-
18	& С188888-4-2-1И варіант 1	Саморіз SDS 4,8*19	шт	1536	<u>1,91</u> -	-	2934	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КБ9-47-1 κ=1,15	Облицювання зовнішніх стін будівлі профлистом	100м2	0,18	<u>5690,53</u> 5267,01	<u>423,52</u> 126,52	1024	948	<u>76</u> 23	<u>66,0192</u> 1,4696	<u>11,88</u> 0,26
20	C121-266 варіант 2	Плоский лист (цинк 0,4)	м2	18,72	<u>248,05</u> -	-	4643	-	-	-	-
21	& C111-1912 варіант 7	Спецпрофіль 625 мм	м	14	<u>308,12</u> -	-	4314	-	-	-	-
22	& C111-1912 варіант 16	Спецпрофіль 660 мм	м	2	<u>335,95</u> -	-	672	-	-	-	-
23	& C111-1912 варіант 17	Спецпрофіль 880 мм	м	4	<u>398,69</u> -	-	1595	-	-	-	-
24	& C188888- 4-1-И варіант 1	Саморіз SDS 4,8*35	шт	180	<u>2,01</u> -	-	362	-	-	-	-
25	& C188888- 4-2-1И варіант 1	Саморіз SDS 4,8*19	шт	60	<u>1,91</u> -	-	115	-	-	-	-
26	КБ9-47-1 κ=1,15	Облицювання зовнішніх стін козирку ганку профлистом	100м2	0,12	<u>5690,53</u> 5267,01	<u>423,52</u> 126,52	683	632	<u>51</u> 15	<u>66,0192</u> 1,4696	<u>7,92</u> 0,18
27	C121-266 варіант 8	Профнастіл	м2	12,48	<u>354,08</u> -	-	4419	-	-	-	-
28	& C111-1912 варіант 13	L-планка примикання	м	10	<u>106,41</u> -	-	1064	-	-	-	-
29	& C111-1912 варіант 14	J-планка примикання	м	20	<u>74,30</u> -	-	1486	-	-	-	-
30	& C111-1912 варіант 12	Планка кутова зовнішня 50х50	м	18	<u>77,86</u> -	-	1401	-	-	-	-
31	& C188888- 4-1-И варіант 1	Саморіз SDS 4,8*35	шт	250	<u>2,01</u> -	-	503	-	-	-	-
32	& C188888- 4-2-1И варіант 1	Саморіз SDS 4,8*19	шт	144	<u>1,91</u> -	-	275	-	-	-	-
33	КР8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	4,2	<u>2093,58</u> 1951,36	<u>142,22</u> 58,60	8793	8196	<u>597</u> 246	<u>23,8582</u> 0,7210	<u>100,2</u> 3,03
34	& C111-1912 варіант 15	Горизонтальна поперечина кругла d25 для огородження покрівлі	м	840	<u>274,97</u> -	-	230975	-	-	-	-
35	& C188888- 4-2-1И варіант 2	Кутовий елемент поперечини	шт	36	<u>295,21</u> -	-	10628	-	-	-	-
36	& C188888- 4-2-1И варіант 3	Опорна стійка для огородження покрівлі (30- 55 град.)	шт	180	<u>747,72</u> -	-	134590	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					823166	79410	<u>2476</u> 776		<u>1025,53</u> 8,75
		Разом будівельні роботи, грн.					823166				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					741280				
		всього заробітна плата, грн.					80186				
		Загальновиробничі витрати, грн.					47008				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					124,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16680				
		Всього будівельні роботи, грн.					870174				

		Всього по розділу 2					870174				
		Розділ 3. Водостічна система									
37	КР8-40-2	ProAgua-125 (ганок)									
		Улаштування з листової сталі настінних жолобів	100м	0,09	<u>3956,63</u> 3942,71	<u>13,92</u> 12,85	356	355	<u>1</u> 1	<u>50,0280</u> 0,1591	<u>4,5</u> 0,01
38	C113-1363 варіант 8	Жолоб ProAgua 125 (або екв.)	м	9,1	<u>364,51</u> -	-	3317	-	-	-	-
39	C118-43 варіант 21	Тримач жолобів ProAgua 125 (кронштейн) (або екв.)	шт	18	<u>167,51</u> -	-	3015	-	-	-	-
40	C118-43 варіант 10	Муфта жолоба ProAgua 125 (або екв.)	шт	2	<u>352,61</u> -	-	705	-	-	-	-
41	C118-43 варіант 22	Заглушка жолоба ProAgua 125 (або екв.)	шт	4	<u>175,67</u> -	-	703	-	-	-	-
42	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,09	<u>5627,45</u> 5627,45	-	506	506	-	<u>66,4320</u> -	<u>5,98</u> -
43	C113-1363 варіант 7	Труба водосточна ProAgua 125 (або екв.)	м	9,36	<u>407,55</u> -	-	3815	-	-	-	-
44	C118-43 варіант 23	Воронки водоприймальні ProAgua 125 (або екв.)	шт	2	<u>499,25</u> -	-	999	-	-	-	-
45	C118-43 варіант 24	Коліно водостічної труби з двома патрубками ProAgua 125 (або екв.)	шт	2	<u>359,27</u> -	-	719	-	-	-	-
46	C118-43 варіант 25	Коліно водостічної труби з одним патрубком ProAgua 125 (або екв.)	шт	4	<u>355,19</u> -	-	1421	-	-	-	-
47	C118-43 варіант 26	Хомут водостічної труби ProAgua 125 (або екв.)	шт	6	<u>161,39</u> -	-	968	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	& C188888-4-3 варіант 1	Дюбель 12x160 мм з шурупом	шт	6	<u>54.90</u> -	- -	329	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					16853	861	<u>1</u> 1		<u>10.48</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					16853				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15991				
		всього заробітна плата, грн.					862				
		Загальновиробничі витрати, грн.					489				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					169				
		Всього будівельні роботи, грн.					17342				

		Всього по розділу 3					17342				
		Розділ 4. Інші роботи									
49	KP15-119-1	Прочищення вентиляційних коробів (горизонтальні та вертикальні ділянки)	100м	11,62	<u>3099,48</u> 3096,47	- -	36016	35981	- -	<u>41,0400</u> -	<u>476,88</u> -
50	KP8-51-1	Установлення ковпаків на димових і вентиляційних трубах в один канал	10шт	2,2	<u>2779,47</u> 2779,47	- -	6115	6115	- -	<u>35,2680</u> -	<u>77,59</u> -
51	C118-43 варіант 20	Дашіки на вентиляційні канали	шт	22	<u>2196,22</u> -	- -	48317	-	- -	- -	- -
52	KP15-18-2	Улаштування фанових стояків з пластикових каналізаційних труб Ду100	100м	0,05	<u>6776,75</u> 6776,75	- -	339	339	- -	<u>75,8280</u> -	<u>3,79</u> -
53	C113-1451 варіант 1	Труба каналізаційна ф110 HTsafe (або екв.)	м	5	<u>350,88</u> -	- -	1754	-	- -	- -	- -
54	C113-2302 варіант 1	Муфта вставна з манжетом 110 мм	шт	10	<u>333,88</u> -	- -	3339	-	- -	- -	- -
55	C113-2302 варіант 5	Редукція гумова до чавуну 125/110	шт	6	<u>39,54</u> -	- -	237	-	- -	- -	- -
56	KP15-18-1	Улаштування фанових стояків з пластикових каналізаційних труб Ду50	100м	0,03	<u>7058,80</u> 7058,80	- -	212	212	- -	<u>78,9840</u> -	<u>2,37</u> -
57	C113-2226 варіант 1	Труба каналізаційна ф50 HTsafe (або екв.)	м	3	<u>122,36</u> -	- -	367	-	- -	- -	- -
58	C113-2302 варіант 6	Адаптер до чавун.труби 50 мм HTsafe (або екв.)	шт	7	<u>70,10</u> -	- -	491	-	- -	- -	- -
59	C113-2302 варіант 4	Гумовий перехід чавун/пластик 72/50	шт	8	<u>21,60</u> -	- -	173	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	КБ19-12-1	Установлення вакуумних клапанів	шт	26	<u>114,87</u> 114,87	-	2987	2987	-	<u>1,3248</u> -	<u>34,44</u> -
61	C113-2302 варіант 2	Вакуумний клапан D110	шт	17	<u>301,87</u> -	-	5132	-	-	-	-
62	C113-2302 варіант 3	Вакуумний клапан D50	шт	9	<u>148,43</u> -	-	1336	-	-	-	-
63	КР15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	ґрати	10	<u>270,59</u> 262,63	<u>6,75</u> 0,42	2706	2626	<u>68</u> 4	<u>3,2520</u> 0,0048	<u>32,52</u> 0,05
64	C130-595-1 варіант 3	Решітка вентиляційна алюмінієва	шт	10	<u>4803,17</u> -	-	48032	-	-	-	-
65	КБ10-20-1	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0482	<u>24863,24</u> 23237,76	<u>1558,23</u> 1028,80	1198	1120	<u>75</u> 50	<u>264,0354</u> 11,1877	<u>12,73</u> 0,54
66	& C111-155-11	Дюбель-шуруп, 10х100 мм	1000шт	0,04	<u>2300,92</u> -	-	92	-	-	-	-
67	C1632-102-1 варіант 1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	0,82	<u>1613,15</u> -	-	1323	-	-	-	-
68	C188888-21	Піна монтажна 750 мл	шт	3,6	<u>379,03</u> -	-	1365	-	-	-	-
69	& C123-33-1 варіант 1	Блоки віконні з металопластика	м2	4,82	<u>6050,30</u> -	-	29162	-	-	-	-
70	КР4-17-4	Монтаж перекриття горизонтальних вентканалів шириною 600мм з плит OSB-3 б=10мм на горищі	100 м2	1,524	<u>11379,53</u> 11379,53	-	17342	17342	-	<u>146,3040</u> -	<u>222,97</u> -
71	C112-78 варіант 5	Брус 40х40	м3	1,184	<u>12796,96</u> -	-	15152	-	-	-	-
72	C111-684 варіант 2	Плити OSB-3 б=10 мм	1000м2	0,16	<u>456902,27</u> -	-	73104	-	-	-	-
73	& C188888-4-3 варіант 2	Саморіз по дереву 3,5х45 мм	шт	1480	<u>0,35</u> -	-	518	-	-	-	-
74	КР3-38-3	Обшивання стін вентиляційних каналів OSB-3 б=10мм на горищі	100 м2	0,245	<u>3488,76</u> 3488,76	-	855	855	-	<u>44,2680</u> -	<u>10,85</u> -
75	C111-684 варіант 2	Плити OSB-3 б=10 мм	1000м2	0,0251	<u>456902,27</u> -	-	11468	-	-	-	-
76	C112-78 варіант 5	Брус 40х40	м3	0,0504	<u>12796,96</u> -	-	645	-	-	-	-
77	& C188888-4-3 варіант 2	Саморіз по дереву 3,5х45 мм	шт	94	<u>0,35</u> -	-	33	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,06	<u>20618,83</u> 12179,94	<u>268,08</u> 74,84	1237	731	<u>16</u> 4	<u>143,7840</u> 0,7924	<u>8,63</u> 0,05
79	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні	м2	6,06	<u>529,27</u> -	- -	3207	-	- -	- -	- -
80	КР18-9-1	Ямковий ремонт асфальтобетонних тротуарів	100м2	0,35	<u>81908,89</u> 16159,60	<u>3252,70</u> 903,17	28668	5656	<u>1138</u> 316	<u>220,2480</u> 10,6240	<u>77,09</u> 3,72
		Разом прямі витрати по розділу 4					342922	73964	<u>1297</u> 374		<u>959,86</u> 4,36
		Разом будівельні роботи, грн.					342922				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					267661				
		всього заробітна плата, грн.					74338				
		Загальновиробничі витрати, грн.					43032				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					107,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14439				
		Всього будівельні роботи, грн.					385954				

		Всього по розділу 4					385954				
		Разом прямі витрати по кошторису					1427323	234620	<u>167751</u> 22446		<u>3132,02</u> 235,69
		Разом будівельні роботи, грн.					1427323				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1024952				
		всього заробітна плата, грн.					257066				
		Загальновиробничі витрати, грн.					151185				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					393,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					52814				
		Всього будівельні роботи, грн.					1578508				

		Всього по кошторису					1578508				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3760,75				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					309880				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт покрівлі будівлі А-3 в КНП «Міська лікарня №6» ЗМР за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34". Коригування 2. 1 черга
001/07/21

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-02/додатк. до ЛК №02-01-03

на вогнезахист дерев'яних конструкцій. Додаткові роботи.

Капітальний ремонт покрівлі будівлі А-3 в КНП «Міська лікарня №6» ЗМР за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34. Додаткові роботи

Основа:

креслення (специфікації) № 001/07/21-ВД

Кошторисна вартість

381,527 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,5589 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

220,595 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ13-74-3 к=1,15	На кожний наступний шар нанесення механізованим способом покриття з вогнезахисного матеріалу додавати до норми 13-74-1 (додатковий другий шар)	100м2	104,4	<u>2362,59</u> 1698,70	<u>663,89</u> 59,39	246654	177344	<u>69310</u> 6200	<u>20,7690</u> 0,6906	<u>2168,28</u> 72,09
2	КБ13-74-1 к=1,15	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу ЕНДОТЕРМ-400201 на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій (плити OSB)	100м2	2,465	<u>4666,92</u> 3786,49	<u>880,43</u> 78,79	11504	9334	<u>2170</u> 194	<u>45,2226</u> 0,9160	<u>111,47</u> 2,26
3	С1113-286 варіант 5	Вогнезахисний матеріал ЕНДОТЕРМ-400201 (або екв)	кг	87,3	<u>276,18</u> -	-	24111	-	-	-	-
4	С1113-286 варіант 2	Сольвент	кг	12,5	<u>335,99</u> -	-	4200	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					286469	186678	<u>71480</u> 6394		<u>2279,75</u> 74,35
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					286469				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					28311				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					193072				
		Загальновиробничі витрати, грн.					95058				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					204,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27523				
		Всього будівельні роботи, грн.					381527				

		Всього по кошторису					381527				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2558,9				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					220595				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Капітальний ремонт покрівлі будівлі А-3 в КНП «Міська лікарня №6» ЗМР за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34". Коригування 2. 2 черга
001/07/21

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на електротехнічні роботи

Капітальний ремонт покрівлі будівлі А-3 в КНП «Міська лікарня №6» ЗМР за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34

Основа:

креслення (специфікації) № 001/07/21-ЕТР.С

Кошторисна вартість

2977,866 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

4,14446 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

369,644 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "23 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	4	<u>4461,75</u> 2074,10	<u>1427,14</u> 378,60	17847	8296	<u>5709</u> 1514	<u>23,9200</u> 3,7943	<u>95,68</u> 15,18
2	1517-1089 варіант 1	Шафа опалення розподільна ШР1 (комплектція відповідно до специфікації)	шт	1	<u>112075,66</u> -	<u>-</u> -	112076	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	1517-1089 варіант 2	Шафа опалення розподільна ШР2 (комплектція відповідно до специфікації)	шт	1	<u>104266,50</u> -	<u>-</u> -	104267	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	1517-1089 варіант 3	Шафа опалення розподільна ШР3 (комплектція відповідно до специфікації)	шт	1	<u>106134,00</u> -	<u>-</u> -	106134	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	1517-1089 варіант 4	Шафа опалення розподільна ШР4 (комплектція відповідно до специфікації)	шт	1	<u>109800,00</u> -	<u>-</u> -	109800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	16,03	<u>1487,27</u> 1365,86	<u>22,72</u> 19,39	23841	21895	<u>364</u> 311	<u>17,5605</u> 0,2170	<u>281,49</u> 3,48
7	КБ21-13-2	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм2 у коробах	100м	2,06	<u>2944,19</u> 930,33	<u>1875,00</u> 425,62	6065	1916	<u>3863</u> 877	<u>10,9825</u> 4,9690	<u>22,62</u> 10,24
8	КБ21-15-2	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм2 у лотках	100м	1,98	<u>423,03</u> 305,89	<u>65,28</u> 18,04	838	606	<u>129</u> 36	<u>3,6110</u> 0,1818	<u>7,15</u> 0,36
9	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	34,91	<u>7660,70</u> 6699,94	<u>60,14</u> 51,34	267435	233895	<u>2099</u> 1792	<u>78,1425</u> 0,5744	<u>2727,95</u> 20,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	15093-35033 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією і оболонкою, не поширює вогонь при прокладці в пучках, бездимний перет. 3х4мм ² ВВГнгд-1,0	1000м	1,61772	<u>107170,15</u> -	- -	173371	-	- -	- -	- -
11	15093-35033 варіант 2	Кабель контрольний з мідними жилами з ПВХ ізоляцією і оболонкою, не поширює вогонь при прокладці в пучках, екранований, бездимн. перет. 5х1,5мм ² КВВГЕнгд-0,38	1000м	0,42942	<u>765070,15</u> -	- -	328536	-	- -	- -	- -
12	C130-254 варіант 1	Гріючий кабель, двожильний, стійкий к УФ випромінюванню, екранований DEVIsnowTM 30T з ізоляцією з сшитого поліетілена, 30Вт/м, U 220VAC довжина 70м, 25,7 Ом DEVI	комплект	1	<u>22393,27</u> -	- -	22393	-	- -	- -	- -
13	C130-254 варіант 2	Гріючий кабель, двожильний, стійкий к УФ випромінюванню, екранований DEVIsnowTM 30T з ізоляцією з сшитого поліетілена, 30Вт/м, U 220VAC довжина 78м, 22,3 Ом DEVI	комплект	2	<u>24099,22</u> -	- -	48198	-	- -	- -	- -
14	C130-254 варіант 3	Гріючий кабель, двожильний, стійкий к УФ випромінюванню, екранований DEVIsnowTM 30T з ізоляцією з сшитого поліетілена, 30Вт/м, U 220VAC довжина 85м, 21,9 Ом DEVI	комплект	2	<u>25828,12</u> -	- -	51656	-	- -	- -	- -
15	C130-254 варіант 4	Гріючий кабель, двожильний, стійкий к УФ випромінюванню, екранований DEVIsnowTM 30T з ізоляцією з сшитого поліетілена, 30Вт/м, U 220VAC довжина 95м, 18,1 Ом DEVI	комплект	3	<u>28092,52</u> -	- -	84278	-	- -	- -	- -
16	C130-254 варіант 5	Гріючий кабель, двожильний, стійкий к УФ випромінюванню, екранований DEVIsnowTM 30T з ізоляцією з сшитого поліетілена, 30Вт/м, U 220VAC довжина 110м, 16,1 Ом DEVI	комплект	7	<u>31565,62</u> -	- -	220959	-	- -	- -	- -
17	C130-254 варіант 6	Гріючий кабель, двожильний, стійкий к УФ випромінюванню, екранований DEVIsnowTM 30T з ізоляцією з сшитого поліетілена, 30Вт/м, U 220VAC довжина 125м, 14,4 Ом DEVI	комплект	4	<u>35558,92</u> -	- -	142236	-	- -	- -	- -
18	C130-254 варіант 7	Гріючий кабель, двожильний, стійкий к УФ випромінюванню, екранований DEVIsnowTM 30T з ізоляцією з сшитого поліетілена, 30Вт/м, U 220VAC довжина 140м, 12,9 Ом DEVI	комплект	11	<u>39595,06</u> -	- -	435546	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	C111-1867 варіант 1	Кріплення кабелю в жолобі DEVI clipTM Gutter №140F1511 (упаковка)	шт	56	<u>1274,66</u>	-	71381	-	-	-	-
20	C111-1867 варіант 2	Кріплення кабелю в трубі на тросу DEVI drainTM №140F1511 (упаковка)	шт	18	<u>275,57</u>	-	4960	-	-	-	-
21	C111-1867 варіант 3	Стрічка подвійна, для кріплення гріючих кабелів, 50м №09810819 DEVI	шт	20	<u>38,42</u>	-	768	-	-	-	-
22	C111-1683-1 варіант 1	Ланцюг оцинкований для монтажу в труби 8мм DEVI chain №19805241 DEVI	м	180	<u>28,20</u>	-	5076	-	-	-	-
23	C111-1867 варіант 4	Шуруп з полукільцем 10х230мм для кріплення ланцюгів	шт	18	<u>69,02</u>	-	1242	-	-	-	-
24	C111-1867 варіант 5	Кріплення кабелю на покрівлі м/черепиця DEVI clipTM Roofhoos №19805192 (упаковка)	шт	56	<u>644,30</u>	-	36081	-	-	-	-
25	C111-1867 варіант 6	Кріплення кабелю на краю покрівлі м/черепиця DEVI clipTM Guardhoos №19805193 (упаковка)	шт	56	<u>1153,79</u>	-	64612	-	-	-	-
26	C1512-2 варіант 1	Коробка відгалуджувальна 100х100х50мм код 53800 ДКС	шт	3	<u>130,07</u>	-	390	-	-	-	-
27	C1512-2 варіант 2	Коробка відгалуджувальна 100х100х50мм з набором клем 12од, пер.4мм2 код 43312NY ДКС	шт	20	<u>130,07</u>	-	2601	-	-	-	-
28	C1512-2 варіант 3	Коробка відгалуджувальна 380х300х180мм з набором клем 30од, пер.4мм2 код 54430 ДКС	шт	7	<u>160,67</u>	-	1125	-	-	-	-
29	C117-1 варіант 1	Клема АСКО-УКРМ - 4мм (арт.А0130040001)	шт	21	<u>23,32</u>	-	490	-	-	-	-
30	KP17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	1,41	<u>2482,87</u> 2306,84	<u>53,46</u> 45,63	3501	3253	<u>75</u> 64	<u>29,6585</u> 0,5106	<u>41,82</u> 0,72
31	C113-1352 варіант 1	Труба армована гнучка, з ПВХ, не поширює горіння, внутрішнім діаметром 16мм, ДКС	м	142,41	<u>28,11</u>	-	4003	-	-	-	-
32	KM8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм2	100 м	1,7	<u>10512,19</u> 2805,60	<u>634,49</u> 125,36	17871	4770	<u>1079</u> 213	<u>33,1200</u> 1,2768	<u>56,3</u> 2,17
33	KP17-7-1	Монтаж сталевих труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	2,92	<u>9407,62</u> 6200,56	<u>263,49</u> 130,53	27470	18106	<u>769</u> 381	<u>73,1975</u> 1,4621	<u>213,74</u> 4,27
34	C113-15	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стілки 3,2 мм	м	292	<u>118,15</u>	-	34500	-	-	-	-
35	KB21-14-1	Прокладання лотків	100м	1,98	<u>6623,87</u> 4599,03	<u>1580,95</u> 608,11	13115	9106	<u>3130</u> 1204	<u>54,2915</u> 6,5157	<u>107,5</u> 12,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C113-1509 варіант 1	Лоток металевий, перфорований, підставою 100мм, h=50мм, L=3000м №35262ZL з кришкою №35522ZL ДКС	шт	66	<u>996,97</u> -	- -	65800	-	- -	- -	- -
37	C1512-1 варіант 2	Пластина заземлення РТСЕ №37301HDZL ДКС	шт	16	<u>30,62</u> -	- -	490	-	- -	- -	- -
38	C1512-1 варіант 3	Монтажна плата для лотка 145x130мм FC37316 ДКС	шт	20	<u>99,47</u> -	- -	1989	-	- -	- -	- -
39	C111-1683-1 варіант 2	Куточок равнополочный 50x50x5мм	м	48	<u>183,65</u> -	- -	8815	-	- -	- -	- -
40	KP17-7-9	Монтаж вінілпластових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	0,15	<u>2482,87</u> 2306,84	<u>53,46</u> 45,63	372	346	<u>8</u> 7	<u>29,6585</u> 0,5106	<u>4,45</u> 0,08
41	C113-1352 варіант 2	Труба гладка ПВХ, зовнішній діаметр 20мм, L=3м, код 63925, ДКС	м	15,15	<u>23,04</u> -	- -	349	-	- -	- -	- -
42	C113-1278 варіант 1	Муфта труба-труба код 54925 ДКС	шт	3	<u>7,73</u> -	- -	23	-	- -	- -	- -
43	C113-1278 варіант 2	Муфта труба-коробка код 50225 ДКС	шт	6	<u>42,92</u> -	- -	258	-	- -	- -	- -
44	KB21-12-2	Прокладання кабельних каналів	100м	2,06	<u>7140,36</u> 3121,71	<u>3128,87</u> 703,30	14709	6431	<u>6445</u> 1449	<u>37,7200</u> 8,0855	<u>77,7</u> 16,66
45	C113-1509 варіант 2	Кабельний канал 140x50мм, L=2м, білий код 01400 ДКС	шт	103	<u>415,57</u> -	- -	42804	-	- -	- -	- -
46	C113-1509 варіант 3	Кришка фронтальна 120мм, L=2м, білий, код 01410 ДКС	шт	103	<u>211,16</u> -	- -	21749	-	- -	- -	- -
47	C113-1278 варіант 3	Кут внутрішній змінний 140x50мм код 01451 ДКС	шт	12	<u>362,08</u> -	- -	4345	-	- -	- -	- -
48	C113-1278 варіант 4	Кут внутрішній змінний 140x50мм код 01452 ДКС	шт	12	<u>284,11</u> -	- -	3409	-	- -	- -	- -
49	C113-1278 варіант 5	Кут плоский 140x50мм код 01403 ДКС	шт	4	<u>196,53</u> -	- -	786	-	- -	- -	- -
50	C113-1278 варіант 6	Т-образний отвід 140x50мм код 01406 ДКС	шт	12	<u>268,44</u> -	- -	3221	-	- -	- -	- -
51	KM10-901-9	Ящик протяжний або коробка, розмір до 500x500 мм	шт	14	<u>471,37</u> 257,38	<u>208,54</u> 5,00	6599	3603	<u>2920</u> 70	<u>3,6800</u> 0,0583	<u>51,52</u> 0,82
52	C1512-1 варіант 1	Ящик протяжний 400x400x200мм, IP54	шт	14	<u>1377,02</u> -	- -	19278	-	- -	- -	- -
53	KM11-30-1	Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	7	<u>119,61</u> 46,25	- -	837	324	- -	<u>0,5175</u> -	<u>3,62</u> -
54	C188888-46 варіант 1	Датчик для покрівлі IP67 DEVI	шт	7	<u>8014,30</u> -	- -	56100	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по кошторису							2796595	312547	<u>26590</u> 7918		<u>3691,54</u> 86,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					432277 16976 449253 2364318 2025181 320465 164295 365,99 49179 2528613 2977866				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4144,46 369644				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]